
 

 

1 

 Miejscowość 01-163 Warszawa ,dnia    30-11-2020 

Zamawiający         
 

Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej  

Jana Ostroroga 35 

01-163 Warszawa 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa postępowania DOSTAWA SPRZĘTU INFORMATYCZNEGO NA POTRZEBY ŻANDARMERII WOJSKOWEJ 

Numer postępowania RZP/24/PN/S/2020 

Tryb postępowania Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania http://platformazakupowa.pl/transakcja/398300 
 

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu: 30-11-2020 godz. 10:00 w Oddziale Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej 

 

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1. Część 1  Zadanie nr 1: Notebooki 44 999,98 BRUTTO PLN 
 

2.2. Część 2  Zadanie nr 2: Urządzenia podtrzymywania systemu 9 599,98 BRUTTO PLN 
 

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Część 1 – Zadanie nr 1: Notebooki  

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

K1 - cena 
80% K2 – gwarancja 

10% 

K3 - zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych 

5% 

K4 - zatrudnienie osób 
bezrobotnych 

5%  

1. BRAK OFERT     



 

 

2 

 

Część 2 – Zadanie nr 2: Urządzenia podtrzymywania systemu  

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

K1 - cena 
80% K2 – gwarancja 

10% 

K3 - zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych 

5% 

K4 - zatrudnienie osób 
bezrobotnych 

5%  

1. 

ARKUS MARTA WĘGIEL-MANDRAK,  
ARTUR MANDRAK S.C. 
Ul. ŻELAZNA 32, 41-800 ZABRZE 

14 206,50 36 mies. NIE NIE 

 

 
Informacje dodatkowe: 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 
innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 


